UNIVERSIDADEFEDERALDOESTADODORIODEJANEIRO-UNIRIO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS

PROCESSO DE CONSULTA À COMUNIDADE PARA INDICAÇÃO DE DECANO DO
CCBS – 2025 / 2029

Divulgação de homologação de inscrições - Processo de Consulta à Comunidade para

Indicação de Decano do CCBS da UNIRIO - Gestão 2025-2029. Aos 11 dias do mês de

junho  de  2025,  a  Comissão  de  Operacionalização  do  Processo  de  Consulta  à

Comunidade  para  Indicação  de  Decano  do  CCBS  da  UNIRIO  -  Gestão  2025-2029

divulga a única candidatura efetuada durante o prazo regimental destinado à inscrição

dos candidatos  estabelecido  no Calendário  das Normas do Processo de Consulta  à

Comunidade para a indicação de Decano do CCBS da UNIRIO - Gestão 2025-2029,

relacionada  ao  Professor  CARLOS  HENRIQUE  SOARES  CAETANO.  Assim,  a

Comissão de Operacionalização torna pública a homologação da inscrição do candidato

Professor  CARLOS  HENRIQUE  SOARES  CAETANO.  O  programa  de  gestão  do

candidato segue em arquivo anexo.

Rio de Janeiro, 11 de junho de 2025 .

Comissão de Operacionalização Processo de Consulta à Comunidade para
indicação de Decano do CCCBS – 2025 / 2029

		2025-06-11T12:43:11-0300

		2025-06-11T13:00:21-0300

		2025-06-11T13:08:50-0300

		2025-06-11T13:18:43-0300

		2025-06-11T13:39:30-0300